

**Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
фарби (Код ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби)**

З метою забезпечення безперебійної роботи філії «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України» та надлісництв, що координуються філією виникла потреба у закупівлі фарби.

Очікувана вартість предмета закупівлі для філії «Центральний лісовий офіс» становить 1 260 988 грн. 80 коп. (один мільйон двісті шістдесят тисяч дев'ятсот вісімдесят вісім грн. 80 коп.), з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та у порядку передбаченому Положенням про проведення закупівель ДП «Ліси України», затвердженого Наказом від 02.11.2023 № 1815.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося шляхом аналізу наданих комерційних пропозицій контрагентів які займаються продажом та поставкою фарби.

Розрахунок очікуваної вартості закупівлі:

№	Найменування товару, що є предметом закупівлі	Ціна №1, грн. без ПДВ	Ціна №2, грн. без ПДВ	Ціна №3, грн. без ПДВ	Середня ціна, грн. без ПДВ	Загальна кількість, шт.	Вартість, грн., без ПДВ	Вартість, грн., з ПДВ
1	Емаль алкідна ПФ-115, біла, 2,8 кг	420,53	208,43	328,82	319,26	1000	319 260,00	383 112,00
2	Емаль алкідна ПФ-115, зелена, 2,8 кг	425,38	181,65	263,91	290,31	1100	319 341,00	383 209,20
3	Емаль алкідна ПФ-115, червона, 2,8 кг	466,88	185,33	283,89	312,03	350	109 210,50	131 052,60
4	Емаль алкідна ПФ-115, сіра, 2,8 кг	425,38	177,45	271,09	291,31	250	72 827,50	87 393,00
5	Емаль алкідна, ПФ-115, чорна, 2,8 кг	380,42	169,05	267,41	272,29	220	59 903,80	71 884,56
6	Емаль алкідна, ПФ-115, жовта, 2,8 кг	537,43	190,05	294,85	340,78	130	44 301,40	53 161,68
7	Емаль алкідна, ПФ-115, синя, 2,8 кг	396,53	175,35	279,79	283,89	80	22 711,20	27 253,44
8	Емаль алкідна, ПФ-115, коричнева, 2,8 кг	359,67	172,73	259,84	264,08	300	79 224,00	95 068,80
9	Емаль алкідна, ПФ-115, червоно-коричнева, 2,8 кг	408,08	175,35	318,04	300,49	50	15 024,50	18 029,40
10	Емаль алкідна, ПФ-115, вишнева, 2,8 кг	379,96	178,50	343,54	300,67	30	9 020,10	10 824,12
	ВСЬОГО грн, без ПДВ:							1 050 824,00
	ВСЬОГО грн, з ПДВ							1 260 988,80

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного товару складає: 1 260 988 грн. 80 коп., з урахуванням ПДВ.

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі:
Фарби (Код ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби)**

<i>№ п/п</i>	<i>Предмет закупівлі</i>	<i>Технічні характеристики</i>	<i>Од. виміру</i>	<i>Кількість</i>
1	Емаль алкідна ПФ-115, біла, 2,8 кг	Вміст ЛОС ≤ 500 г/л Фасування: 2,8 кг Строк придатності: 24 місяці від дати виготовлення. Фізико-хімічні показники: 1) Умовна в'язкість (віскозиметр ВЗ-246 (ВЗ-4) за температури $(23 \pm 0,5)^{\circ}\text{C}$, с, не менше - 100 2) Ступінь перетиру, мкм, не більше - 35 3) Масова частка нелетких речовин, %, не менше - 60 4) Час висихання до ст.3 за температури $(23 \pm 2)^{\circ}\text{C}$, год., не більше - 24 5) Блиск покриття (кут 60°) - глянцевиий, од., не менше 65 6) Покривність висушеної плівки, г/м ² - 70-120 7) Твердість покриття за маятниковим приладом (маятник Кеніга), с, не менше - 25 8) Адгезія покриття, бали, не більше - 1 9) Стійкість покриття до дії води, ступінь, не більше - 1	шт.	1000
2	Емаль алкідна ПФ-115, зелена, 2,8 кг		шт.	1100
3	Емаль алкідна ПФ-115, червона, 2,8 кг		шт.	350
4	Емаль алкідна ПФ-115, сіра, 2,8 кг		шт.	250
5	Емаль алкідна, ПФ-115, чорна, 2,8 кг		шт.	220
6	Емаль алкідна, ПФ-115, жовта, 2,8 кг		шт.	130
7	Емаль алкідна, ПФ-115, синя, 2,8 кг		шт.	80
8	Емаль алкідна, ПФ-115, коричнева, 2,8 кг		шт.	300
9	Емаль алкідна, ПФ-115, червоно-коричнева, 2,8 кг		шт.	50
10	Емаль алкідна, ПФ-115, вишнева, 2,8 кг		шт.	30

Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника окремими партіями на підставі замовлень уповноважених осіб з боку Замовника, впродовж 10 (десяти) робочих днів з дати отримання замовлення Замовника

Замовлення на поставку Товару оформлюються у письмовій формі і повинні містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис уповноваженої особи від імені Замовника. Замовлення може здійснюватися електронною поштою за реквізитами, зазначеними у Договорі.

Якість Товару повинна відповідати встановленим нормам та стандартам, діючим на території України на момент постачання Товару.

Постачальник повинен засвідчити якість Товару належним чином оформленими документами, які надаються разом з Товаром (сертифікат якості та/або паспорт виробника та/або інструкція з експлуатації та/або гарантійна документація та/або інший аналогічний за змістом документ.

Дата виготовлення товару: не пізніше 2024 року, товар має відповідати стандартам.

	КІЛЬКІСТЬ																				
	Найменування товару	Вінницьке надлісництво		Гайсинське надлісництво		Жмеринське надлісництво		Тульчинське надлісництво		Оникіївське надлісництво		Чорноліське надлісництво		Звенигородське надлісництво		Корсунь – Шевченківське надлісництво		Черкаське надлісництво		Чигиринське надлісництво	
		кг	банки	кг	банки	кг	банки	кг	банки	кг	банки	кг	банки	кг	банки	кг	банки	кг	банки	кг	банки
1	Емаль алкідна ПФ-115, біла 2,8 кг.	369,6	132	613,2	219	42	15	179,2	64	263,2	94	198,8	71	207,2	74	221,2	79	624,4	223	81,2	29
2.	Емаль алкідна ПФ-115, зелена 2,8 кг.	400,4	143	644	230	98	35	179,2	64	282,8	101	198,8	71	372,4	133	207,2	74	534,8	191	162,4	58
3.	Емаль алкідна ПФ-115, червона 2,8 кг.	67,2	24	109,2	39	25,2	9	39,2	14	50,4	18	58,8	21	89,6	32	84	30	383,6	137	72,8	26
4.	Емаль алкідна ПФ-115, сіра 2,8 кг.	44,8	16	215,6	77	47,6	17			106,4	38	58,8	21	22,4	8	19,6	7	170,8	61	14	5
5.	Емаль алкідна ПФ-115, чорна 2,8 кг.	123,2	44	140	50	16,8	6	2,8	1	42	15	58,8	21	140	50	47,6	17	36,4	13	11,2	4
6.	Емаль алкідна ПФ-115, жовта 2,8 кг.	212,8	76	61,6	22	11,2	4							14	5	2,8	1	2,8	1	58,8	21
7.	Емаль алкідна ПФ-115, синя 2,8 кг.			142,8	51	8,4	3					30,8	11			39,2	14			2,8	1
8.	Емаль алкідна ПФ-115, коричнева 2,8 кг.	36,4	13	145,6	52	30,8	11			72,8	26	58,8	21	95,2	34	145,6	52	243,6	87	11,2	4
9.	Емаль алкідна ПФ-115, червоно-коричнева 2,8 кг.					42	15			98	35										
10.	Емаль алкідна ПФ-115, вишнева 2,8 кг.											30,8	11	5,6	2	47,6	17				

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач: Стефанюк Тетяна Миколаївна

Код: 2617300947

Банк одержувача:

Код банку:

305299

КРЕДИТ рах. №

UA49305299000026001041602782

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Рахунок на оплату № 963 від 3 червня 2025 р.

Постачальник:

Стефанюк Тетяна Миколаївна

ПрUA49305299000026001041602782, АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299,
МФО 18002, м. Черкаси, вкл. Байди Вишневецького, б. 19, кв. 55,
код за ЕДРПОУ 2617300947.

Покупець:

Кінцевий споживач

Договір:

Основний договір (роздріб)

№	Артикул	Штрихкод	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	2575	4820089417874	емаль ПФ-115 2,8кг Біла DekArt	857 шт	208,43	178 620,22
2	2587	4820089417973	емаль ПФ-115 2,8кг Зелена DekArt	952 шт	181,65	172 930,80
3	2570	4820089418093	емаль ПФ-115 2,8кг Червона DekArt	280 шт	185,33	51 891,00
4	2573	4820089418031	емаль ПФ-115 2,8кг Сіра DekArt	227 шт	177,45	40 281,15
5	2571	4820089418079	емаль ПФ-115 2,8кг Чорна DekArt	189 шт	169,05	31 950,45
6	2565	4820089418130	емаль ПФ-115 2,8кг Жовта DekArt	101 шт	190,05	19 195,05
7	2564	4820089417959	емаль ПФ-115 2,8кг Синя DekArt	61 шт	175,35	10 696,35
8	3627	4820089418116	емаль ПФ-115 2,8кг коричнева DekArt	219 шт	172,73	37 826,77
9	3958	4820089418635	емаль ПФ-115 2,8кг Червоно-Коричнева DekArt	32 шт	175,35	5 611,20
10	2569	4820089418719	емаль ПФ-115 2,8кг Вишнева DekArt	19 шт	178,5	3 391,50
11	14353	4820035097624	МГФ фарба фасадна M90 fassadenfarbe 14кг	41 шт	880,97	36 119,63
12	17789	4820179088974	фарба гумова вишнева 12кг.	1 шт	1 552,56	1 552,56
13	12887	4820179089750	фарба гумова біла 12кг ДЮФА	2 шт	1 402,15	2 804,30

Разом: 592 870,98
Сума ПДВ: 118 574,21
Усього з ПДВ: 711 445,19

Всього найменувань 13, на суму 711 445,19 грн

Сімсот одинадцять тисяч чотириста сорок п'ять гривень дев'ятнадцять копійок

у т.ч. ПДВ - 20%: Сто вісімнадцять тисяч п'ятсот сімдесят чотири гривні двадцять одна копія

Виписав(ла):

М.П. СТЕФАНЮК ТН
П/Р 26004102540001
ОКПО 2617300947
АТ КБ ПРИВАТБАНК
МФО 305299
СВР84823673

335-41-22

УВАГА!!! З 15.08.20 ЗМІНЮЮТЬСЯ БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ!

Постачальник ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛАКМА-ЧЕРКАСИ"
ЕДРПОУ 30758974, тел. 0472-71-05-70
Р/р UA383052990000026009041602223 в ЧФ КБ "Приватбанк"
ІПН 307589723019, номер свідоцтва 32152518
Адреса 18030, м. Черкаси вул Будіндустрії №1

Одержувач Філія "Центральний лісовий офіс" державного спеціалізованого господарства "Ліси України"

тел.

Замовлення Без замовлення

Платник той самий

Рахунок-фактура № БЛ=0000209
від 5 Червня 2025 р.

ик налога на общих основаниях

ул	Товар	Од.	Кіл-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
107	MIKS Емаль алкідна біла 2,8 кг	шт	857.0000	420 53	360394 210
907	MIKS Емаль алкідна зелена 2,8 кг	шт	952.0000	425 38	404961 760
207	MIKS Емаль алкідна червона 2,8 кг	шт	280.0000	466 88	130726 400
807	MIKS Емаль алкідна сіра 2,8 кг	шт	227.0000	425 38	96561 260
707	MIKS Емаль алкідна чорна 2,8 кг	шт	189.0000	380 42	71899 380
007	MIKS Емаль алкідна яскраво жовта 2,8 кг	шт	101.0000	537 43	54280 430
307	MIKS Емаль алкідна синя 2,8 кг	шт	61.0000	396 53	24188 330
106	MIKS Емаль алкідна коричнева 2,3 кг	шт	219.0000	359 67	78767 730
209	MIKS Емаль алкідна червоно коричнева 2,8 кг	шт	32.0000	408 08	13058 560
306	MIKS Емаль алкідна вишнева 2,3 кг	шт	19.0000	376 96	7162 240
209	Фарба для стін і стель стійка до змивання Miks 14кг	шт	41.0000	947 58	38850 780

Всього (без ПДВ) : 1280851.08

ПДВ : 256170.22

Всього (з ПДВ) : 1537021.30

ма до сплати:

п'ятьсот тридцять сім тисяч двадцять одна гривня 30 копійок

слі ПДВ: Двісті п'ятдесят шість тисяч сто сімдесят гривень 22 копійки

Виписав(ла)

Танал Станіслав Іванович

Вик. менеджер: Лось Е П

Рахунок дійсний до сплати до 08.08.2

По закінченню вказаного терміна дії Постачальник не гарантує наявність товару та незмінність ціни

двантаження на працює!

Завжди раді співробітництву з Вами!

УВАГА!!! Прохання в призначенні платежу в платіжних дорученнях на початку обов'язково вказувати номер документа: Рахунок №Счт/СН-0021080 від 12.06.2025



Товар відвантажується зі складу гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було



Рахунок №Счт/СН-0021080 від 12.06.2025

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"
Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;
Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Склад відвантаження товару

Гіпермаркет "Епіцентр К", м. Черкаси
18029, м. Черкаси, проспект Перемоги, 29
Тел.: (0472) 33-92-89

Реквізити

IBAN: UA133003460000026005010251929

АТ «СЕНС БАНК», м.Київ

Угода:

Платник: Філія "Центральний лісовий офіс" ДСГП "Ліси України", ЄДРПОУ 45625546
18009, Черкаська обл., м. Черкаси, пров. Медичний, 4
0976620176.
IBAN :

Ваш персональний фахівець на ТЦ: Андріянова Наталя Степанівна



ЗАЛИШ ВІДГУКИ!
Ми прагнемо стати кращими!

Одержувач: той самий
//.

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	50130194	4823071912906	3208	Емаль ПФ-115 біла ПРОМФАРБА (2,8кг)	857.000	шт	328.82	281 798,74
2	50130202	4823071912968	3208	Емаль ПФ-115 зелена ПРОМФАРБА (2,8кг)	952.000	шт	263.91	251 242,32
3	50130208	4823071913088	3208	Емаль ПФ-115 червона ПРОМФАРБА (2,8кг)	280.000	шт	283.89	79 489,20
4	50130196	4823071913132	3208	Емаль ПФ-115 сіра ПРОМФАРБА (2,8кг)	227.000	шт	271.09	61 537,43
5	50130198	4823071913170	3208	Емаль ПФ-115 чорна ПРОМФАРБА (2,8кг)	189.000	шт	267.41	50 540,49
6	50130200	4823071912944	3208	Емаль ПФ-115 жовта ПРОМФАРБА (2,8кг)	101.000	шт	294.85	29 779,85
7	50130210	4823071913156	3208	Емаль ПФ-115 синя ПРОМФАРБА (2,8кг)	61.000	шт	279.79	17 067,19
8	50130206	4823071913095	3208	Емаль ПФ-115 коричневаПРОМФАРБА (2,8кг)	219.000	шт	259.84	56 904,96
9	50126225	4823083306656	3208	Емаль алкідна ПФ-115П червоно-коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	32.000	шт	318.04	10 177,28
10	50126223	4823083306076	3208	Емаль алкідна ПФ-115П вишнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	19.000	шт	343.54	6 527,26
11	50132381	4820242913540	3209100000	Aura Luxpro Helmutt 9,5л (Матова)	41.000	шт	1713.33	70 246,53
12	50106244	4823093904323	3209100000	Фарба гумова ТМ "COLORINA" (12) RAL 3020 червона	3.000	шт	1971.19	5 913,57
13	50106275	4823093904125	3209100000	Фарба гумова ТМ "COLORINA" (12) RAL біла	4.000	шт	1701.69	6 806,76

Автор документа: Зозуля Ірина Миколаївна

Всього найменувань 13 на суму 1 113 637,90

Сума: один мільйон сто тринадцять тисяч шістсот тридцять сім гривень 90

копійок

Бухгалтер

Сума без ПДВ: 928 031,58

ПДВ: 185 606,32

Сума знижки: 29 699,54

Всього: 1 113 637,90

Складено:

Зозуля Ірина Миколаївна

Орієнтовна вартість доставки по місту: 5 399,00 грн. (орієнтовно: вага - 9,594.2 кг, об'єм - 12.267 м3)

Для отримання товару покупець при собі повинен мати оригінал доручення, свідоцтво платника податку на додану вартість, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факти зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах ставок 18% до об'єкта оподаткування.

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорту або довірена особа з нотаріально завіреним довірєнням.

Автор друку: Зозуля Ірина Миколаївна 13.06.2025 у 10:22:00